大姚县 2024-G-22 号宗地国有建设用地使用权及地上建构筑物拍卖出让

成交结果公示

大自然资示〔2025〕5 号

  按照《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招

标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》

（试行）等有关法律法规的规定，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2025 年 2 月 6

日 16:00 时在云南省公共资源交易系统线上公开拍卖出让一宗国有建设用地使用权及地上

建构筑物。现将成交结果公示如下：

一、地块基本情况

地块编号 2024-G-22 号 地块位置
位于大姚县赵家店镇打

苴基村民委员会
土地用途

公用设施用地

（供电用地）

土地面积

(平方米)
12715.00 出让年限 50 年 成交价(万元) 769.1322

地上建筑物

面积(平方米)
2143.70

地上其他

设施

砖围墙369.01立方米，砼地面6198.61平方米，花岗岩碎石地面135.95

平方米，绿化面积 3542.78 平方米

受让人 中广核楚雄大姚风力发电有限公司

备注
本次出让土地地上有建筑物和其他设施，土地使用权成交地上附着物随之成交，成交价款含地上建筑

物和其他设施出让价款。

二、公示期

2025 年 2 月 7 日至 2025 年 2 月 11 日

三、该宗地双方已签订成交确认书，在 10 日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定。

四、联系方式

   联系单位：大姚县自然资源局；单位地址：大姚县政务中心

联系电话：0878—6212588；   联 系 人：曹先生

大姚县自然资源局

2025 年 2 月 7 日